1.

DATOS GENERALES

11 FECHA DE EMISION DEL
ceninEs 01/10/2024
1.2 DEPENDENCIA USUARIA
DEPARTAMENTO DE FARMACIA
1.3 DENOMINACION DE LA ADQUISICION DE LINEA BOMBA INFUSORA CON VOLUTROL Y LINEA PARA BOMBA
CELURE FREh INFUSORA SIN VOLUTROL POR EL PERIODO DE 12 MESES PARA EL DEPARTAMENTO DE
FARMACIA DEL HNDM
038 / Atencion
Estomatologica Basica
044 | Evaluacion para
deteccion y Diagnostico de
personas con diabetes
048 / Diagnostico del
Cancer de Cuello Uterino
NO
1.4 PAgE REEERENCIA DES 52 OBJETIVO/META DEL PO! VINCULADO 056 / Diagnostico de
Cancer de Pulmon
061 / Tratamiento de
Cancer de Higado
066 / Diagnostico del
Cancer de Piel no
Melanoma
1.5 PROYECTO DE INVERSION Codigo SNIP NO APLICA
PUBLICA
Documento que declarc’)} la viabilidad, gt?nformg al NO APLICA
Sistema Nacional de Inversion Publica
LZ. INFORMACION SOBRE EL REQUERIMIENTO
DATOS DEL Documento de MEMORANDO N 253-2024-DF- .
21 REQUERIMIENTO requerimiento AE-HNDM Fecha de recepcion 21/02/2024
2.2 MODIFICACIONES
EFECTUADAS AL Fecha de la i Con motivo de
REQUERlMlE'NTO POR segunda version De oficio observaciones
PARTE DEL AREA USUARIA
Fecha de la tercera - Con motivo de
.. De oficio .
version observaciones
Fecha de la cuarta De ofici Con motivo de
version e olicio observaciones
Fecha de la quinta fici Con motivo de
version De oficio observaciones
SENALAR SI LA si «
CONTRATACION INCLUIRA NO
PAQUETE(S)
De ser afirmativa la respuesta, detallar
el sustento técnico de la dependencia
usuaria o el 6rgano encargado de las )
contrataciones, segun el caso.
SENALAR S| LA CONTRATACION SE
EFECTUARA POR ITEMS S X . NO
SENALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN si %
PROCESO DE ESTANDARIZACION NO
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Documento que
aprueba la
estandarizacion

Fecha de
aprobacion

ESPECIFICACIONES TECNICAS DE LA
CONTRATACION

Las que se indican en el Capitulo 11l de la Seccion Especifica de las Bases.

OBSERVACIONES A LAS ESPECIFICACIONES

TECNICAS

Cantidad total de
observaciones

Cantidad de
observaciones
formuladas por el
OEC

Comunicacion con
la cual se remitio a
la dependencia
usuaria las
observaciones al
requerimiento

Fecha de remision
dela
comunicacion

Cantidad de
observaciones
formuladas por
los proveedores

Comunicacion con la cual
seremitio a la
dependencia usuaria las
observaciones al
requerimiento

Fecha de
remision de la
comunicacion

RESPUESTA DE LA DEPENDENCIA USUARIA

Cantidad total de
respuestas a las
observaciones

Cantidad de
respuestas a las
observaciones
formuladas por el
OEC

Comunicacion de
respuesta de la
dependencia
usuaria

Fecha de remision
dela
comunicacion

Cantidad de
respuestas a las
observaciones
formuladas por
los proveedores

Comunicacion de
respuesta de la
dependencia usuaria

Fecha de
remision de la
comunicacion

AJUSTES O MODIFICACIONES QUE SE REALIZARON A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS POR LAS OBSERVACIONES

2.6
27

N° item
2.8

N° Item
29

N° Item

Ajustes o modificaciones

INFORMACION SOBRE LA DETERMINACION DEL VALOR ESTIMADO

SOBRE EL VALOR ESTIMADO

Se realizd indagacion para actualizar el valor estimado

Sl

NO
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INFORMACION RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO
4.1 PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL
REQUERIMIENTO sl X NO
Proveedores:
- FRESENIUS KABI PERU S.A.
- ICU MEDICAL PERU S.R.L
4.2 |PLURALIDAD DE PRODUCTOS (MARCAS) QUE CUMPLEN
CON EL REQUERIMIENTO Si X NO
Marcas:
- Volumat Lines
- Plum
(4.3 [POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO S| NO M
De ser afirmativa la respuesta. sustentar la posibilidad de distribuir la Buena Pro.
5. .
WHINID TEIRIS DE SALUL
PEFAL PECY AL "H0S DE MAYO” INISTER|Q) DE SALUD
Hosre ) HOSPITAL NACIO[AL “DOS DE MAYQY”
“Abog. HERIV DRA RENGIFO R WANEL EUCHVIGTOYFREND GAMBOA
Jefe de | ina de Logistica Coordinador del{Equipg de Trabajo de
Programacion Oficirfa de Logistica
NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
NOTA: El presente formato se utilizara para la contratacién de bienes y suministro de bienes.
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